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Variagdes Patrimoniais Qualitativas

Variacdes Patrimoniais Quantitativas

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Variacgoes Qualitativas

Variagdes Patrimoniais Aumentativas Exercicio Atual | Exercicio Anterior
Variacoes Aumentativas 1.621.835,49
VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS FINANCEIRAS 441,39
445 REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS E 441,39
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS 1.621.394,10
4.9.9 DIVERSAS VARIACOES PATRIMONIAIS 1.621.394,10

RESULTADO PATRIMONIAL POR PERIODO: null

INCORPORACAO DO ATIVO
AQUISIGAO DE BENS MOVEIS
AQUISIGAO DE BENS IMOVEIS
OBRAS EM ANDAMENTO

DESINCORPORAGCAO DO PASSIVO
AMORTIZAGAO DA DIVIDA

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00




